
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22січня 2021 року № 2

Про виконання вимог Закону України
“Про доступ до публічної інформації”
у 2020 році

Керуючись ст.38б) та ст.52 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Указом Президента України від 05 травня 2011
року №547/2011 “Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу
до публічної інформації”, Законом України “Про доступ до публічної
інформації”, з метою забезпечення права на доступ до публічної інформації,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Інформацію про виконання вимог Закону України “Про доступ до
публічної інформації” у 2020 році взяти до відома.

2. Керівникам структурних підрозділів міської ради, її виконавчих
органів, комунальних підприємств, закладів освіти та культури
забезпечити своєчасне подання для оприлюднення на офіційному
веб-сайті Гребінківської міської ради рішень (в т.ч. проєктів),
розпоряджень та інших документів, зазначених у статті 15 Закону
України “Про доступ до публічної інформації”, а також
систематичне і оперативне оприлюднення та оновлення інформації
про свою діяльність.

3. Організацію забезпечення здійснення контролю за дотримання
терміну виконання інформаційних запитів та їх опрацювання
покласти на загальний відділ (Бондарь Л.В.)

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого
справами(секретаря) виконкому міської ради Трипуза Я.О.

Міський голова В.Колісніченко


